- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政学工〔2019〕257号

关于公布 2019届毕业生就业工作

先进集体、先进个人及达标专业的通知

各二级学院，各单位：

在 2019 届毕业生就业工作中，各二级教学单位加强领导，

积极拓宽就业渠道，努力开展毕业生就业创业指导活动，扎实做

好毕业生就业指导服务，涌现出一批成绩突出的集体和个人。根

据《广西师范大学漓江学院本科毕业生就业工作目标责任激励办

法（试行）》（漓院政学工〔2016〕20号），经研究，决定授予

语言文学学院等 8个二级教学单位为“2019 届毕业生就业工作先

进集体” ，林凤凤等 14位同志为“2019 届就业工作先进个人”，

财务管理专业等 29个专业“2019届毕业生就业工作达标专业”。

希望以上单位和个人戒骄戒躁，积极进取；希望全校师生积

极向先进集体和个人学习，不断强化责任意识和服务意识，真抓

实干，努力推进我校毕业生就业工作再上新台阶。

- 2 -

附件：2019届毕业生就业工作先进集体、先进个人及达标

专业名单

广西师范大学漓江学院

2019年 12月 19日

- 3 -

附件：

2019 届毕业生就业工作先进集体、先进个人及

达标专业名单

一、先进集体（8 个）

序 号 单 位

1 语言文学学院

2 传媒学院/融媒体学院

3 经济与管理学院

4 商贸与法律学院/名淘电商学院

5 教育与音乐学院

6 设计学院

7 体育与健康学院

8 理工学院/粤嵌电子工程学院

二、2019 届毕业生就业工作先进个人（14 人）

序 号 姓 名

1 林凤凤

2 周 婕

3 陈嘉乐

4 王德彬

5 王海玲

- 4 -

6 毛春英

7 郝环一

8 贺春先

9 韩 磊

10 周俊巧

11 王潞颖

12 郭时骏

13 李 炎

14 刘显林

三、2019 届毕业生就业工作达标专业（29 个）

序号 专业名称

1 汉语言文学

2 汉语国际教育

3 英语

4 商务英语

5 越南语

6 泰语

7 新闻学

8 播音与主持艺术

9 经济学

- 5 -

10 金融学

11 工商管理

12 市场营销

13 财务管理

14 法学

15 国际经济与贸易

16 旅游管理

17 酒店管理

18 舞蹈学

19 音乐学

20 学前教育

21 环境设计

22 视觉传达设计

23 体育教育

24 数学与应用数学

25 计算机科学与技术

26 信息管理与信息系统

27 应用化学

28 制药工程

29 电子信息工程

- 6 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 12月 20日印发